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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Sistemas de Informacao (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

638455
638148
631699
630928
637055
629247
640459
634908
641697
628127
630289
632512
641586
631291
631424
635941
635504
637817
640956
640635
638002
630552
629004
637362

632070

Nome

Joao Victor Rocha Roquete

Nicolas Leite Rodrigues Corréa
Rogerio Costa Negro Rocha
Eduardo Augusto Balsaméo Campos
Thiago Rodrigues De Sousa Ferreira
Emmanuel Eduardo Alkmim Baptista
Jo&o Victor Fonseca De Carvalho Silva
Anna Maria Da Silva Ferreira

Rafael De Souza Queiroz

Matheus Portes Lacerda

Heron Lima De Oliveira

Jodo Tarcisio M. Andrade

Luan Da Cunha Borges

Marcos Gabriel Barbosa Do Santos
Lucas Mateus Cruz Cardoso

Carlos Ramon De Almeida Lopes
Thiago Ferreira Gongalves

Rui Presley Duarte Barbosa

Lazaro Henrriqgue Da Cruz Almeida
Flavio Henrique Antunes Rodrigues
Alexandre Santos Ferreira

Gabriel Evangelista Pires

Adair Juneo Alves Ferreira

Victor Gabriel De Souza Cavani

Gabriel Marques Tadim

Nota
723,97

708,43
625,06
623,13
611,14
581,58
577,31
567,05
547,35
546,29
545,26
542,66
535,43
517,94
506,03
501,53
499,03
489,19
479,50
473,47
456,55
445,60
445,35
444,49

437,55

Posicéo
1a
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
23
24

252

Situagao

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Inscricao

629722
631204
628701
638318
628669
640688
635790
628895

636392

Nome

Laila Neves Ferraz

Wits Queiroz Da Silva

Mathaus Abrantes Sales

Erick Gabriel Andrade Paranhos
Jodo Luiz Ferrreira Machado
Edwigenes Ddéria Alves Pereira
Igor Junior Alves Ribeiro

Tharik Junior Soares

Tairone Gomes De Macedo

Nota
431,21

421,23
416,54
404,98
394,30
381,02
377,78
353,64

345,55

Posicéo
262
274
28
292
302
312
322
33

342

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Aradjo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Profa. Dra. Leida Calegério de Oliveira
Pro-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



